Erildo

e-Nescirrinior

Liesner
"7/

nnque Marim Reali
LIO6

Man  tela  Nair Collo etti Demuner

O vio Abr u_ avie1-'j

Pau o Sér. 	e Nardi (Micula)

o.taudevino

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao  Neiva, 08 de abril de 2014.

OF.VEREADORES/CMJN N° 020/2014

Assunto: Reforma Asfáltica da Estrada Bollis Campagnaro, que liga João Neiva (sede) —

Demétrio Ribeiro

Excelentíssimo Senhor Governador,

Os Vereadores firmatários vêm por meio deste encaminhar à V. Exa. pleito de viabilização dos

serviços de reforma da Estrada Bollis Campagnaro, que liga João Neiva (sede) a Demétrio

Ribeiro, construída através do Programa Caminhos do Campo.

O asfaltamento de Demétrio Ribeiro a Barra do Triunfo é uma das obras mais importantes, mas

é necessária a viabilização dos serviços de conservação do trecho de asfalto que já existe

(Joao  Neiva a Demétrio Ribeiro), diante dos danos causados pelas últimas enchentes ocorridas

no Município.

Sendo o que temos, nos despedimos reiterando os nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz  Car  os Adão (Kaká)

wx,46.),PCiegiej
Maria de  Lourdes  Barcellos (Fortaleza)

Exmo. Sr.

Renato Casagrande

Governador do Estado ES

	Page 1